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قطعا یکی از محبوب ترین و البته پرطرفدار ترین شبکه های اجتماعی برای عاشقان کتاب، نرم افزار گودریدز 
است. این پلتفرم که بیشتر از ۹۰ میلیون کاربر فعال از سراسر جهان دارد امکانات زیادی برای کتاب بازها 
در خود جای داده است. به طور مثال این پلتفرم می تواند برای کاربران مثل یک کتابخانه منظم باشد؛ جایی 
که می توان کتاب ها را در قفسه های مختلفی گذاشت. در گودریدز کنار هر کتاب نشانه ای وجود دارد که این 
امکان را به کاربران داده تا کتاب را در سه حالت »خوانده  شده، در حال خواندن و می خواهم بخوانم« قرار 
دهید. علاوه بر این دسته بندی که به صورت پیش فرض در گودریدز وجود دارد، کاربران می توانند دسته هایی 
را نامگذاری و تعیین کنند و کتاب هایشان را در آنها قرار بدهند. اما این تمام ماجرا نیست. در گودریدز کاربران 
می توانند به کتاب ها امتیاز بدهند و یادداشت و نظرات شان را هم درباره کتاب های گوناگون بنویسند و به 
اشتراک بگذارند. علاوه بر همه این موارد، گودریدز گعده های آنلاین زیادی دارد که می توان در آنها مشارکت 
کرد. ناگفته نماند گودریدز کاربران ایرانی زیاد دارد که اتفاقا فعال هم هستند. شما می توانید یادداشت ها و 

نظرات زیادی از ایرانیان را درباره کتاب ها پیدا کنید.

بوی کتاب های قدیمی در موبایل

پیشکسوت کتابخوان های دیجیتال

اینستاگرام کتاب بازها

جمعی مختص به کتاب بازها
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این اپلیکیشن مخصوص آن دسته از کتابخوان هایی است 
که علاقه مند به حضور در محفل های کتابخوانی، حضور در 
ــاره  کــردن درب جشن امضای نویسنده ها و عاشق صحبت 
»خانه ای  رمان ها و داستان ها هستند؛ نرم افزاری که با شعار
ــرای کتاب های شما« خــود را بــه کــاربــران ارائـــه کــرده اســت.  ب
ــه ایـــن پلتفرم به  از ورود ب کــه بــعــد  ــیــن چــیــزی  احــتــمــالا اول
چشم تان می خورد قسمت »گروه ها« است که کتابخوان ها 
را دور هم جمع کرده تا دربــاره موضوع های مختلفی صحبت 
آنها را کنار هم قرار داده؛ به طور  کنند که گاهی دلیل جالبی 
مثال گروهی تشکیل می شود تا اسم کتابی را که خوانده اید 
را نمی دانید پیدا کنید. یا گروهی مخصوص  و حالا اسمش 
ژانــر رمانس یا تخیلی. این پلتفرم بانک اطلاعاتی  طرفداران 
خوبی در بخش های مختلف دارد. این شبکه اجتماعی که نزدیک به سه میلیون کاربر دارد به شما امکان 

می دهد تا کتاب های خود را به کاربران دیگر قرض بدهید. 

بــرای  از پلتفرم کیندل  ــازون  آمـ کــه کمپانی  بــود   2۰۰۷ ســال 
هوشمند  گــوشــی هــای  در  الکترونیکی  کــتــاب هــای  انتشار 
آغاز به کار این  رونمایی کرد و تا امروز که حدود ۱4 سال از 
پلتفرم می گذرد؛ تقریبا هر کتابی که بخواهید در بایگانی و 
کتابخانه اش برایتان قرار داده است و با هوش مصنوعی 
از  فوق العاده اش، سبک و سیاق شما را شناسایی و بعد 
آن چند کتاب دیگر به شما معرفی می کند تا بتوانید مدام 
از  در حــال خواندن کتاب هایی باشید که دوســت داریــد و 
آنها لذت می برید. کتاب هایی که در محدودیت اکانت پرایم 
قرار می گیرند، فقط کتاب هایی هستند که به تازگی منتشر 
بــرای قــرار گرفتن در فهرست کتاب های پرایم  شــده انــد و 

هنوز داغ هستند. 

Litsy شبیه ترین فضا به اینستاگرام است که  اپلیکیشن 
کــاربــران در این  بــرای عاشقانه کتاب طراحی شــده اســت. 
را مرور کنند  شبکه می توانند کتاب های مورد علاقه خود 
و این مرور را به اشتراک بگذارند تا درباره شان با دیگران 
بر این می توانند فهرست  بحث و تبادل نظر کنند. علاوه 
کنند. بخش شبکه  بـــرای خــودشــان درســـت  مطالعه ای 
اجتماعی این پلتفرم شامل همین یادداشت ها ، بحث ها 
و پیشنهادهای خواندنی است. بخش جست وجو هم به 
کاربران کمک می کند که گعده ها را راحت پیدا و دنبال کنند. 
این پلتفرم این امکان را به کاربران می دهد تا عکس های 
از کتاب ها به اشتراک بگذارند. شکل این  را  متنوع خود 
اینستاگرام است. دقیقا مثل  کاملا شبیه  اشتراک گذاری 
و دنبال شونده هایش  که تعداد دنبال کننده ها  دارد  بــرای خــودش  کاربری صفحه ای  اینستاگرام، هر 

مشخص شده  اما تفاوتش در این است که بخش های دیگری هم در صفحه کاربر هست.

Glose یک شبکه اجتماعی بــرای کتابخوان ها ست که  پلتفرم 
به عنوان یکی از اپلیکیشن های تبادل نظر در مورد کتاب مورد 
نظر کــاربــر طــراحــی شــده اســت. در Glose نوعی فید یــا همان 
آپدیت های  کــه پست ها و  تــایــم لایــن اختصاصی وجـــود دارد 
دوستان و کاربرانی که دنبال می کنید در آن به شما نمایش داده 
می شود. با این که در نگاه اول این اپلیکیشن تمام امکانات 
را در  از یک شبکه اجتماعی کتابخوانی  مــتــداول مــورد انتظار 
اختیارتان می گذارد اما وجود یک ویژگی می تواند آن را از سایر 
اپ هــای مشابه متمایز کند و آن هم چیزی نیست جز امکان 
خواندن مستقیم کتاب ها. این پلتفرم به شما امکان می دهد 
آپلود کرده یا از بین  یا کتاب های الکترونیکی خودتان را در آن 

مجموعه کتاب های خود اپ را انتخاب کنید.
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